ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   1445    /QĐ-UBND B ̀nh Thuâṇ, ngày   25    tháng   7    năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng công chức năm 2023

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUÂṆ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Cán bộ, công chức ngày 13 tháng 11 năm 2008; Luật sửa
đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày
25 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của
Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức;

Căn cứ Quyết định số 1150/QĐ-UBND ngày 19 tháng 6 năm 2023 của Chủ
tịch Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng công chức năm 2023;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 1758/TTr-SNV ngày
17 tháng 7 năm 2023.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng tuyển dụng công chức năm 2023 (sau đây
gọi tắt là Hội đồng tuyển dụng), gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1. Ông Đỗ Thái Dương, Giám đốc Sở Nội vụ - Chủ tịch Hội đồng tuyển
dụng.

2. Ông Trần Hữu Thành, Phó Trưởng ban Thường trực Ban Tổ chức Tỉnh
ủy - Phó Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng.

3. Bà Trần Thị Minh Hoài, Phó Hiệu trưởng Trường Chính trị tỉnh - Ủy
viên Hội đồng tuyển dụng.

4. Ông Đỗ Huy Sơn, Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Bình Thuận - Ủy
viên Hội đồng tuyển dụng.

5. Ông Nguyễn Thành Nhân, Trưởng phòng Tuyển dụng, đào tạo và Văn
thư, lưu trữ, Sở Nội vụ - Ủy viên kiêm Thư ký Hội đồng tuyển dụng.

2

Điều 2.

1. Nhiệm vụ, quyền hạn và nguyên tắc làm việc của Hội đồng tuyển dụng
thực hiện theo quy định tại khoản 2 Điều 7 Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày
27 tháng 11 năm 2020 của Chính phủ.

2. Hội đồng tuyển dụng được phép sử dụng con dấu của Sở Nội vụ đối
với các văn bản thuộc thẩm quyền ký ban hành.

3. Hội đồng tuyển dụng tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 4. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ,
thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1
chịu trách nhiệm thi hành Quyết điṇh này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Thường trực Tỉnh ủy;
- Thường trực HĐND tỉnh;
- Chủ tịch, Phó CT UBND tỉnh;
- Ban Tổ chức Tỉnh ủy;
- Trường Chính trị tỉnh;
- Trường Cao đẳng Bình Thuận;
- Lưu: VT, NCKSTTHC, SNV (Diệu)

CHỦ TỊCH

Đoàn Anh Dũng